כ"ז אייר תש"ע

11 מאי 2010

לחברי הסגל שלום רב,

אתמול התקיים המפגש הראשון במסגרת מרתון המפגשים שבין האוצר- ות"ת- ור"ה ונציגי המועצה המתאמת של ארגוני הסגל, בסוגיית הפנסיה התקציבית. נציגי הסגל כללו את אשר כהן ("גיוס מילואים", חבר סגל באוניברסיטה העברית, ששימש בעבר יו"ר המועצה המתאמת וגויס לשורות המועצה בשביתה האחרונה), אריק תמיר ("גיוס מילואים", איש אוניברסיטת תל-אביב) ועבדכם הנאמן.